UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 358/SNNPTNT-TCCB Ninh Thuận, ngày  21 tháng 02 năm 2020

Về việc góp ý dự thảo Đề án thành

lập Ban quản lý rừng phòng hộ đầu

nguồn liên hồ Sông Sắt-Sông Trâu

trên cơ sở hợp nhất Ban quản lý

rừng phòng hộ đầu nguồn hồ Sông

Sắt và Ban quản lý rừng phòng hộ

đầu nguồn hồ Sông Trâu.

Kính gửi:

- Các Sở, ngành trong tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 31/01/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận Phê duyệt đề án kiện toàn tổ chức, các đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Ninh

Thuận.

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã chỉ đạo xây dựng dự thảo Đề

án thành Ban quản lý rừng phòng hộ đầu nguồn liên hồ Sông Sắt-Sông Trâu

(trên cơ sở hợp nhất Ban quản lý rừng phòng hộ đầu nguồn hồ Sông Sắt và Ban

quản lý rừng phòng hộ đầu nguồn hồ Sông Trâu) và các dự thảo Quyết định của

Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Để có đầy đủ cơ sở tham mưu, trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt Đề

án thành Ban quản lý rừng phòng hộ đầu nguồn liên hồ Sông Sắt-Sông Trâu và

ban hành các quyết định có liên quan theo đúng trình tự quy định. Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các Sở, ngành và UBND các huyện,

thành phố nghiên cứu, tham gia góp ý các dự thảo nêu trên.

Văn bản góp ý xin gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước

ngày 05/3/2020.

 Dự thảo Đề án và các dự thảo Quyết định của UBND tỉnh được gửi đến

hộp thư điện tử của quý cơ quan và được đăng tải trên website của Sở Nông

nghiệp và PTNT: http://www.ninhthuan.gov.vn/chinhquyen/sonnptnt .

 Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp từ các Sở, ngành, UBND các

huyện, thành phố./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- PGĐPT, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB. KTĐ b

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Kim Cương

http://www.ninhthuan.gov.vn/chinhquyen/sonnptnt

		2020-02-24T10:01:37+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2020-02-24T11:06:32+0700